
EELNÕU 

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 
 
Kohtla-Järve        ….   ………  2025 nr …… 
 
 
Kohtla-Järve Linnavolikogu 2025. aasta valimisteks 
valimisringkonna moodustamine ja mandaatide arvu määramine 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ning kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 lõike 1 ja § 704 alusel Kohtla-Järve 
Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Moodustada Kohtla-Järve Linnavolikogu 2025. aasta valimisteks üks 

valimisringkond number 1 mille piiriks on Kohtla-Järve linna haldusterritooriumi piir. 
 
2. Määrata valimisringkonna number 1 mandaatide arvuks 25. 

 
3. Valija, kelle elukoha andmed on kantud rahvastikuregistrisse linna täpsusega, 

hääletab valimisringkonna number 1 kandidaatide poolt. 
 
4. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 
 
5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
  
 
 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  
 
 
 
Eduard Odinets 
volikogu esimees  
 


